

DEKLARACJA DOSTĘPNOŚCI

WSTĘP:

Szkoła Podstawowa nr 4 im. Władysława Broniewskiego w Wadowicach zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony internetowej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do strony internetowej zsp1wadowice.edupage.org

Data publikacji strony internetowej: 2017-09-01

Data ostatniej istotnej aktualizacji: 2021-01-09

STATUS POD WZGLĘDEM ZGODNOŚCI Z USTAWĄ:

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu niezgodności lub włączeń wymienionych poniżej:

- filmy nie posiadają napisów dla osób głuchych,
- niektóre zdjęcia z wydarzeń nie posiadają pełnych opisów alternatywnych,
- mapy są wyłączone z obowiązku zapewniania dostępności,
- dokumenty w PDF nie są dokumentami edytowalnymi,
- niektóre pliki nie są dostępne cyfrowo.

DATA SPORZĄDZENIA DEKLARACJI:

Deklaracje sporządzono dnia 2019.09.23

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny przeprowadzonej przez pracownika Szkoły Podstawowej nr 4 im. Władysława Broniewskiego w Wadowicach.

KONTAKT I INFORMACJE ZWROTNE:

Osoba do kontaktu w sprawie dostępności: Elżbieta Kowalczyk e-mail: sp4@wadowice.pl lub skontaktować się z sekretariatem szkoły: telefon: 33 8233162

Tą samą drogą można składać wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej oraz składać żądania zapewnienia dostępności.

DOSTĘPNOŚĆ ARCHITEKTONICZNA

Wejścia do budynku szkoły zaprojektowano od strony wschodniej, zachodniej oraz północnej. Od strony wschodniej znajdują się 2 wejścia – wejście główne do budynku szkoły, do którego prowadzą schody oraz wejście główne na salę

gimnastyczną, które znajduje się na tym samym poziomie co plac przed budynkiem szkoły. Wejście od strony północnej, to wejście od strony parkingu, które zaopatrzone jest w podjazd dla niepełnosprawnych. Na placu parkingowym zostało wydzielone – zamalowane na niebiesko i oznaczone miejsce do parkowania dla niepełnosprawnych.

Opis dostępności korytarzy, schodów i wind:

W budynku szkoły istnieje 5 kondygnacji: piwnica z szatniami uczniów klas 0-8, do której prowadzą jedynie schody, bez dostosowania dla osób niepełnosprawnych. Parter oraz 1-3 piętro połączone są ze sobą schodami. Piętra nie są dostępne dla osób niepełnosprawnych. Wejście do szkoły od strony północnej prowadzi przez hol do przewiązki, w której znajduje się blaszany ukośny podest umożliwiający osobom niepełnosprawnym dostać się na parter budynku szkoły. Dla osób na wózkach dostępne są sala gimnastyczna i pomieszczenia towarzyszące sali gimnastycznej oraz pomieszczenia znajdujące się na parterze szkoły. W budynku nie ma windy. Toaleta dla osób z niepełnosprawnych znajduje się w holu przy wejściu od strony północnej.

Dostępność strony internetowej

Każdy ma prawo wystąpienia z żądaniem zapewnienia dostępności strony internetowej, aplikacji mobilnej lub ich elementu, albo o udostępnienie za pomocą alternatywnego sposobu dostępu.

W “żądaniu” należy podać: swoje dane kontaktowe oraz preferowany sposób kontaktu; adres strony www, aplikacji mobilnej lub ich elementy, które mają być dostępne cyfrowo; alternatywny sposobu dostępu.

Zapewnienie dostępności nastąpi bez zbędnej zwłoki, jednak nie później niż w terminie 7 dni od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli jest to niemożliwe w takim terminie, szkoła niezwłocznie powiadamia osobę występującą z żądaniem o przyczynach opóźnienia oraz terminie, w którym zapewni dostępność, jednak nie dłuższym niż 2 miesiące od dnia wystąpienia z żądaniem.

Opis dostosowań, na przykład pochylni, platform, informacji głosowych, pętłach indukcyjnych

Szkoła nie dysponuje pochylniami, platformami, pętlami komunikacyjnymi itp.

Informacje o miejscu i sposobie korzystania z miejsc parkingowych wyznaczonych dla osób niepełnosprawnych:

Miejsce takie znajduje się na parkingu od strony północnej i jest specjalnie oznakowane. Znajduje się w pobliżu wejścia do szkoły tuż przy podjeździe dla niepełnosprawnych.

Informacja o prawie wstępu z psem asystującym i ewentualnych uzasadnionych ograniczeniach.

Do budynku szkoły ma prawo wejść osoba z psem przewodnikiem/asystującym.

Informacje o możliwości skorzystania z tłumacza języka migowego na miejscu lub online.

W budynku szkoły nie ma oznaczeń w alfabecie brail'a, oznaczeń kontrastowych lub w druku powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących. Nie ma również możliwości skorzystania z usług tłumacza języka migowego.

Wszystkie czynności urzędowe mogą być dokonywane z pomocą osoby wspierającej, opiekuna lub własnego tłumacza języka migowego.